

# ERFULYN SÜSPANSİYON 200 mg/5 ml

## FORMÜL

Erfulyn süspansiyonun her 5 ml'sinde 200 mg Nifuroksazid, etil alkol, koruyucu olarak Nipagin M ve tatlandırıcı olarak sakkaroz, muz yağı içerir.

## FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLER

Nifuroksazid diğer nitrofuran türevleri gibi antibakteriyel aktivite gösterir. Barsaklardan emilmiyor olması ve barsak enfeksiyon amillerine karşı etkili bulunması, bileşiğe bir barsak antiseptiği özelliği kazandırır.

Antibakteriyel etki alanına gram pozitif (streptokok ve stafilokok gibi) ve gram negatif (koli gibi) mikroorganizmaların girmesi, farklı amillere bağlı barsak enfeksiyonlarında etkili olabilmesini sağlar. Mukozada bir değişim olmadığı sürece barsaktan emilmez; dolayısıyla plazma ve idrarda teşhis edilmez. Normal dozlarda sistemik aktivitesi ve toksik etkisi yoktur.

## ENDİKASYONLAR

- Akut ve kronik diyareler
- Kolitler

## KONTRENDİKASYONLAR

Öncesinde nitrofurana karşı allerjik reaksiyonları olanlarda, prematüre ve yeni doğanlarda (0 ile 1 aylık) kontrendikedir.

## UYARILAR / ÖNLEMLER

Doktorun uygun gördüğü doz kesinlikle aşılmamalıdır. Erfulyn süspansiyon 7 günden fazla kullanılmamalıdır. Erfulyn süspansiyon tedavisi hidrasyonu gereksiz kılmaz.

Hidrasyonun derecesi ve uygulama yolu (Per-os ve IV) diyarenin şiddetine ve hastanın yaşı ile durumuna bağlı olarak değişir.

Kanamalı ve pürülan invaziv enfektif diyarede, sistemik etkisi güçlü antibakteriyel maddeler kullanılmamalıdır.

## ÇOCUKLARDA, HAMİLELERDE VE EMZİRENLERDE KULLANIM

Küçük çocuklarda kusma olgularına rastlanabilir. Hamilelerde ve emzirenlerde kullanılmaması gereklidir.

## YAN ETKİLER / ADVERS ETKİLER

---

Allerjik reaksiyonlara neden olabilir.

BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ.

## KULLANIM ŞEKLİ VE DOZAJ

---

10 yaşın yukarıdakilere ve yetişkinlere toplam olarak günde 2-4 ölçek, 1 yaşın yukarıdaki çocuklara günde toplam 2-3 ölçek, 1 yaşa kadar olan çocuklara (0-1 ay hariç) günde toplam 0,5-1,5 ölçek (üç defada) yemek sırasında verilmelidir. Süt çocuklarının mamalarına karıştırılarak verilmesi uygundur.

Tedavi 7 günden fazla sürdürülmemelidir.

## SAKLAMA KOŞULLARI

---

15°-30°C arasında, ışıktan uzakta, çocukların erişemeyecekleri yerlerde ve ambalajında saklayınız.

## TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ VE AMBALAJ MUHTEVASI

---

Erfulyl süspansiyon 200 mg/5 ml; 60 ml'lik ambalajlarda.

## PIYASADA MEVCUT DİĞER FARMASÖTİK DOZAJ ŞEKİLLERİ

---

Erfulyl Kapsül 100 mg: 12 kapsül ihtiva eden blister ambalajlarda.

## RUHSAT SAHİBİNİN İSİM VE ADRESİ

---

NOBEL İLAÇ SAN. ve TİC. A.Ş., Barbaros Bulvarı 76-78, 80690 Beşiktaş / İSTANBUL

## RUHSAT TARİH VE NUMARASI

---

18.12.2000 - 196/24

## ÜRETİM YERİ İSİM VE ADRESİ

---

PLANTAFARMA İLAÇ SAN. ve TİC. A.Ş., Sancaklar Köyü 14400, DÜZCE

Doktora danışmadan kullanmayınız.

Reçete ile satılır.